
Información Técnica
Relación de piezas y planos despieces

AB200 (7900700) FRESADORA ESPIGADORA AB200 | Versión B (Desde nº de serie 240238)



Información Técnica
Relación de piezas y planos despieces

AB200 (7900700) FRESADORA ESPIGADORA AB200 | Versión B (Desde nº de serie 240238)

Pos. No. Serie Código Descripción Cantidad
1 5400025 CONEXION 2x1 1

2 8002043 MANGUITO CORTO 1

3 9202453 TAPA DERECHA CARCASA 1

4 9202458 PULSADOR INTERRUPTOR 1

5 9279018 TORNILLO D.4X40 C.ALOM. (TX) 7

6 9202520 BRIDA FIJACION TIRANTE 1

7 9202455 TIRANTE 1

8 4679013 TORNILLO D.4X25 CAB C/AR ESTRELLA (TX) 2

9 4302025 BRIDA FIJACION CABLE 1

10 9202451 TAPA PULSADOR 1

11 9217035 JGO 2 Un. ESCOBILLA 1

12 2045292 JGO 2 PORTAESCOB+ESCOBILLAS 1

13 9226155 MUELLE ESCOBILLAS 2

14 3504030 RETENEDOR 3

15 7906340 TAPA RODAMIENTO 1

16 4410021 RODAMIENTO 629-ZZ 1

17 7987133 PIÑON 1

18 2085002 TUERCA EXAGONAL M.6 1

19 7906256 CABEZAL 1

20 6478001 TORNILLO TRILOBULAR C.CIL. M.4X8 PH. 7

21 7950169 CONEXION ESTATOR-INTERRUPTOR 2

22 7988044 PASADOR CILINDRICO 5x16 2

23 7987152 CORREA TRANSMISION ESPIGADORA 1

24 1210019 RODAMIENTO 607 ZZ 3

25 7904094 JUNTA TORICA D.5x1.2 (70NBR) 2

26 7987112 POLEA 2

27 7921164 DISTANCIADOR 2

28 8510030 RODAMIENTO 609 ZZ 2

29 7921163 EJE POLEA 2

30 7975041 ESPARRAGO ALLEN M5x4 (DIN913) 4

31 7945823 CJTO PALANCA IZQUIERDA 1

32 6429013 ARO TOPE IZQUIERDA 1

33 6446092 CJTO ESCUADRA AB-11 1

34 6429028 ARO TOPE DERECHA 1

35 7945824 CJTO PALANCA DERECHA 1

36 6477013 TORNILLO APRIETE IZQUIERDA 1

37 4371026 TORNILLO EXAGONAL M.5X25 (DIN 933) 1

38 7946704 MULTITALADRO PASO 32 1

39 8575114 ESPARRAGO ALLEN M.5X16 2



Información Técnica
Relación de piezas y planos despieces

AB200 (7900700) FRESADORA ESPIGADORA AB200 | Versión B (Desde nº de serie 240238)

Pos. No. Serie Código Descripción Cantidad
43 6478002 TORNILLO TRILOBULAR C.CIL. M.4X12 PH. 4

44 2975109 TORNILLO ALLEN M.5x10 (DIN 7984) 1

45 6404053 ANTIDESLIZANTE 2

46 8678008 TORNILLO TRILOBULAR C.ALOM M.4X10 PH. 5

48 7940101 JGO. 2 BROCAS ESPIGADORA D.5 1

48 7940103 JGO. 2 BROCAS ESPIGADORA D.6 1

48 7940105 JGO. 2 BROCAS ESPIGADORA D.8 1

48 7940107 JGO. 2 BROCAS ESPIGADORA D.10 1

49 8678009 TORNILLO TRILOBULAR C.ALOM M.4X15 PH. 3

51 7946701 TOPE LONGITUDINAL FRESADORA ESPIGADORA 1

52 7902900 ESPARRAGO NYLON M5x6 2

53 1025101 POMO CP M6x17 mm 2

54 1403055 ARANDELA FRENO 1

55 1428029 TUERCA 1

56 7921169 TOPE MADERA 2

57 7903158 TOPE MUELLE 2

58 7926228 MUELLE 2

59 7921170 VARILLA FRENO 1

60 7906273 BASE ESPIGADORA 1

61 6403028 TAPA POSTERIOR 1

62 7903156 PROTECTOR 1

63 7921167 VARILLA 1

64 7921168 CASQUILLO SOPORTE 1

65 7902927 TOBERA ASPIRACION 1

66 7951033 ROTOR AB20O 230V (VENTAS) 1

67 7903071 DEFLECTOR AIRE 1

68 7924029 APOYO ESCUADRA 1

70 9255212 ESTATOR AB111N (V2) 230V 1

71 7946754 CJTO BRIDA+TAPA 1

72 9268299 CONDENSADOR SUPRESOR 1

73 2015043 INTERRUPTOR 1

74 9202456 CARCASA MOTOR 1

75 9202454 TAPA IZQUIERDA CARCASA 1

76 7906259 APOYO FRONTAL 1

77 7921166 TOPE PROFUNDIDAD 1

78 7906257 TAPA CABEZAL 1

79 7926229 MUELLE 2

80 7919298 ADHESIVO MODELO AB200 1

81 7906274 FRONTAL FIJO ESPIGADORA 1



Información Técnica
Relación de piezas y planos despieces

AB200 (7900700) FRESADORA ESPIGADORA AB200 | Versión B (Desde nº de serie 240238)

Pos. No. Serie Código Descripción Cantidad
82 0999203 ARANDELA PLANA d.4,3x12x1 (DIN 9021) 2

83 7924211 GALGA REGULACION PANEL 1

84 1699021 LLAVE ALLEN 2,5 mm (DIN 911) 1

85 7999277 FIELTRO PROTECTOR APOYO 1

87 2322405 ARANDELA d.4,2x11x2 3

88 7999278 FIELTRO PROTECTOR MARCA 1

89 6375058 ESPARRAGO ALLEN M.5X10 1

91 1699014 LLAVE ALLEN 3 mm 1


